Restaurant - Bar a manger

Sainte Foy

Carte des Vins
& Alcools

Toutes nos bouteilles sont a emporter. Les tarifs sont
disponibles au bar - All our bootles are take away and prices
available at the bar

Les millésimes de nos vins ne sont donnés qu’a titre indicatif et peuvent évoluer en
fonction de nos stocks et de ceux de nos vignerons
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Restaurant - Bar & manger

Sainte Foy

Carte des Vins

Les vins au verre — glass of wine 15cl

Vin du moment / glass of wine of the day 4,50 €

Vins blancs
AQP vin de Seyssel « Maison Mollex » La Tacconniere 4,50 €

Altesse originelle (Roussette de Savoie) 2022
Viognier Cotes-du-Rhone Maison Jaboulet 2023 5€

Vins rouges
BIO Cotes-du-Rhone Parallele 45 Maison Jaboulet 2023 5€
BIO Crozes-Hermitage « Les Jalets » Maison Jaboulet 2022 6,50 €
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Restaurant - Bar & manger

Sainte Foy

Nos vins blancs

Savoie

Altesse (Roussette) originelle La Tacconniere Maison Mollex 2023
BIO Roussette « Son Altesse » Chateau de Mérande 2023

BIO IGP Allobrogie « Schiste » Domaine des Ardoisieres 2021

Vallée du Rhone

Viognier Cotes-du-Rhone Maison Paul Jaboulet 2023

Bourgogne
Chablis « Bréchain » vieilles vignes Domaine Dampt Freres 2023
Rully 1¢" cru « Le Mex Caillet » Chateau de Monthelie 2019

Meursault « Vieilles Vignes » Vincent Girardin 2016

Loire

Pouilly Fumé « Le Grand Plateau » Saget La Perriere 2022

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75¢1

25€

29¢€

49 €

25€

32€

55€

70 €

33€
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Restaurant - Bar a manger

Sainte Foy

Nos vins rouges

Savoie
Gamay Jongieux 2024 75cl 30€
Mondeuse 2024 75cl 32€
Vallée du Rhone
BIO Cotes-du-Rhone « Parallele 45 » Maison Jaboulet 2023 75cl 26 €
Saint-Joseph « Offerus » Jean-Louis Chave 2022 75cl 32€
BIO Crozes-Hermitage « Les Jalets » Maison Jaboulet 2022 75cl 32€
Chateauneuf-du-Pape « Clos de I’Oratoire des Papes » 2022 75cl 70 €
Cote-Rotie E.Guigal « Brune et Blonde » 2020 75cl 78 €
Bourgogne
BIO Marsannay « Les Longeroies » René Bouvier 2016 75cl 76 €
Volnay Domaine Bitouzet Prieur 2021 75cl 85€
Languedoc

Pic-Sant-Loup « An 1189 » Gérard Bertrand 2023 75cl 30€
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Restaurant - Bar 4 manger

Sainte Foy

Nos vins rouges

Bordeaux
Chateau Malbec 2021 75cl
Haut-Médoc AOP Chateau Héritage de Chasse-Spleen 2023 75cl
Saint-Julien AOP Chateau Gloria 2015 75cl
Loire
Sancerre « La Croix du Roy » Lucien Crochet 2019 75cl
Sicile (Italie)
Bio Nero d’Avola 2023 75cl
Nos roses
IGP Pays d’Oc Gris Blanc Gérard Bertrand 2024 75cl

IGP Pays d’Oc Gris Blanc Gérard Bertrand 2024 150cl

32€
35€
99 €

29 €

23 €

33€
56 €
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Restaurant - Bar & manger

Sainte Foy

Nos bieres locales et artisanales
La Brasserie des Cimes fabrique une biére artisanale a Aix les Bains en Savoie brassée a I’eau thermale de la ville.

La Brasserie du Mont Blanc fondée en 1902 est installée a la Motte Servolex en Savoie ; elle brasse sa biére a I'eau
des glaciers du Mont Blanc

Notre biére pression « Biére des Cimes »

25c/ 50c/
La Cimoise blonde 5° 5€ 7,60 €

Nos bieres de dégustation en bouteille 33cl

Biére des Cimes
Piste Noire ambré 5,9° 7,70 €

Biere ambrée de haute fermentation. Brillante, ronde, puissante et malté

Yéti blonde 8° 7,90 €

Biere forte de haute fermentation. Présence de note épicée et florale

L’Aiguille blanche 5° 7,70 €
Biere brassée avec des notes épicées de coriandre, de curacao qui épousent
I'orge de blé dans une parfaite communion

Brasserie du Mont Blanc

Rousse du Mont Blanc 6,5° 7,90 €
Biere maltée avec des notes de caramel et amandes grillées

Verte du Mont Blanc 5,9° 7,90 €
Biere fantaisie a la fleur de génépi de nos montagnes

Violette du Mont Blanc 4,7° 7,90 €

Biere fantaisie a la violette et aux airelles fine et légere

Biere belge 33cl
Mort Subite Kriek 4,5° 8,50 €

Une biére délicieuse de type lambic aromatisée a la cerise griotte
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Restaurant - Bar & manger

Sainte Foy

Les apeéritifs
Ricard 2,5¢l

Kir au vin blanc de Savoie 15¢l

cassis/framboise/chataigne blackcurrent/raspberry/chestnut

Porto rouge 10cl
Martini Blanc 6¢l
Martini Rouge ocl
Aveze - Suze 4cl
Prosseco 15cl
Aperol Spritz ou Aperol Limoncello 33cl

Spritz le W a la gentiane et vin blanc Savoie ~ 33cl

Digestifs & Spiritueux

Whisky Jack Daniels Eau de vie poire
4cl 10€ 4cl
Wkisky Glenfiddich 12 ans Rhum Bacardi & ans
4cl 12€ 4cl
Cognac XO Delaitre Rhum Pacto Navio
4cl 17€ 4cl
Limoncello Gin Bombay Sapphire
4cl 7€ 4cl
Get 27 Vodka Russian Standard
4cl 7€ 4cl
Chartreuse Verte Amaretto
4cl 9¢€ 4el
Géneépy

4cl 8 €

4,20 €
7€

6 €
7€
7€
7€
7€
10 €
11€

8 €

8 €

10 €

10 €

10 €

8 €
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Restaurant - Bar &4 manger

Sainte Foy

Carte des Vins

Toutes nos bouteilles sont & emporter les prix sont disponibles au bar - All our
bootles are take awa y and prices available at the bar

Vins pétillants

Prosecco Spumante brut (Italie) 75c¢l 25 €

Champagne
Maison A. Bergere Brut 75cl 50 €
Louis Roederer Brut 75cl 115 €
Mumm Brut Cordon Rouge 75¢l 90 €



